MUNICIPALITÉ DE TINGWICK

- 23 - Procès-verbal de la séance spéciale du conseil tenue le 14 novembre 2022 à la salle du conseil, située au 12, rue Hôtel-de-Ville à Tingwick

Sont présents : M. Réal Fortin, maire (14 h 30)

MM. Sylvain Hinse, conseiller (14 h 30) Denis V. Lachance, conseiller (14 h 30) Pierre-André Arès, conseiller (14 h 30)

Sont absents : M^{mes} Annie Verreault, conseillère

Suzanne Gagnon, conseillère

M. Mario Hinse, conseiller

Les membres présents forment le quorum.

OUVERTURE DE LA SÉANCE

La séance est ouverte à 14 h 30 par le maire, Réal Fortin. Chantale Ramsay, directrice générale et greffière-trésorière, agit à titre de greffière.

2022-11-343 Constatation de l'avis de convocation

Considérant que les membres du conseil présents reconnaissent avoir reçu l'avis de convocation dans les délais prescrits;

Considérant que l'avis de convocation a été signifié tel que requis par le Code municipal à tous les membres du conseil;

Considérant que la présente séance spéciale a été convoquée par le maire, Réal Fortin;

Considérant que les sujets inscrits sur l'avis de convocation sont les suivants :

- ✓ Remplacement raccords coulissants poste de pompage des eaux usées : Les Pompes R. Fontaine : 7 714.40 \$
- ✓ Location vacuum Ville de Victoriaville pour réparation des raccords coulissants
- ✓ Validation de mesure des débits : eau potable et usées : Endress + Hauser : 3 335 \$
- ✓ Approbation ajustement salaire employés pour l'année 2022

En conséquence, sur proposition du conseiller Sylvain Hinse, appuyée le conseiller Denis V. Lachance, il est résolu :

- > que les membres présents du conseil mentionnent avoir reçu l'avis de convocation dans les délais prévus par la loi;
- que l'ajout ou la modification de sujets inscrits à l'ordre du jour ne peut être fait étant donné que tous les membres du conseil ne sont pas tous présents.

Adoptée à l'unanimité des conseillers présents.

2022-11-344 Remplacement raccord coulissant poste de pompage des eaux usées : Les Pompes R. Fontaine : 7 714.40 \$

Il est proposé par le conseiller Sylvain Hinse, appuyée par le conseiller Pierre-André Arès et résolu que Municipalité de Tingwick autorise le remplacement de raccords coulissants du poste de pompage des eaux usées du fournisseur Les Pompes R. Fontaine au montant de 7 714.40 \$, plus les taxes applicables.

Adoptée à l'unanimité des conseillers présents.

2022-11-345 Location vacuum Ville de Victoriaville pour réparation des raccords coulissants

Il est proposé par le conseiller Denis V. Lachance, appuyée par le conseiller

- 24 -

Sylvain Hinse et résolu que Municipalité de Tingwick autorise la location de vacuum de la Ville de Victoriaville pour la réparation des raccords coulissants au poste de pompage des eaux usées.

Adoptée à l'unanimité des conseillers présents.

Validation de mesure des débits : eau potable et usées : Endress + Hauser : 3 335 \$

La résolution numéro 2022-11-346

Il est proposé par le conseiller Pierre-André Arès, appuyée par le conseiller Denis V. Lachance et résolu d'approuver le coût de 3 335 \$ soumis par Endress + Hauser Canada Ltd pour la vérification et la calibration des débitmètres de l'eau potable et des eaux usées.

Adoptée à l'unanimité des conseillers présents.

Approbation ajustement salaire employés pour l'année 2022

Ce point à l'ordre du jour est remis à une séance ultérieure.

PÉRIODE DE QUESTIONS

Le maire, Réal Fortin invite les citoyens et les membres du conseil à la période de questions.

Aucune question n'est posée.

CLÔTURE DE LA SÉANCE 2022-11-347

Il est proposé par le conseiller Sylvain Hinse, appuyée par le conseiller Pierre-André Arès et résolu que la présente séance soit close. (15 h)

Adoptée à l'unanimité des conseillers présents.

Chantale Ramsay Directrice générale et greffière-trésorière

Réal Fortin Maire

CERTIFICAT DE DISPONIBILITÉ

Ramsay, Je. soussignée, Chantale directrice générale greffière-trésorière de la Municipalité de Tingwick, atteste par les présentes qu'il y a des crédits budgétaires et des fonds disponibles pour rencontrer les dépenses décrites aux résolutions numéros : 2022-11-344, 2022-11-345 et 2022-11-346.

Chantale Ramsay

Directrice générale & greffière-trésorière

Je, Réal Fortin, maire atteste que la signature du présent procès-verbal équivaut à la signature pour moi de toutes les résolutions qu'il contient au sens de l'article 142 (2) du Code municipal et renonce à mon droit de veto.

Réal Fortin, maire